
   

УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ №34-28/19 

                                                                           

18 квітня  2019  року                                                     м. Вижниця 

 

Про внесення змін та доповнень до районної  

Програми «Забезпечення призову громадян  

на військову службу до Збройних  

Сил України на 2016 - 2020 роки» 

 

    Керуючись п. 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи складну військово-політичну ситуацію 

в Україні, значне збільшення завдань, встановлених Генеральними штабом 

Збройних сил України по всіх напрямках обороноздатності держави, а також 

лист Вижницької районної державної адміністрації  01.34-352 від 12 березня  

2019 року, позитивні  експертні висновки відділу економіки та 

агропромислового розвитку,  фінансового управління Вижницької районної 

державної, районна рада  

ВИРІШИЛА: 
1.Внести зміни та доповнення до  районної Програми «Забезпечення 

призову громадян на військову службу до Збройних Сил України на 2016 - 2020 

роки, що додаються. 

        

 2.У зв’язку із зміною фінансування Програми Вижницькій районній 

державній адміністрації здійснити дофінансування Програми у 2019 році  та 

при формуванні та уточненні районних бюджетів на 2019-2020 роки 

передбачати кошти для реалізації Програми. 

 

 3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань  бюджету, фінансів і соціально-економічного розвитку. 

 

 

Голова районної ради    М. Андрюк 
  



1. Загальна характеристика районної програми 

“Забезпечення призову громадян на військову службу до Збройних 

Сил України на 2016 - 2020 роки”. 
 

1. Ініціатор розроблення програми Вижницька районна державна адміністрація 

2.  Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади 

про розроблення програми 

Закон України “Про військовий обов'язок і військову 

службу”, Закон України “Про мобілізаційну підготовку 

та мобілізацію”, постанова Кабінету Міністрів України 

від 21.03.2013 року № 352 “Про затвердження 

Положення про підготовку і проведення призову 

громадян України на строкову військову службу та 

прийняття призовників на військову службу за 

контрактом”, розпорядження обласної державної 

адміністрації від 03 лютого 2016 р. №34-р “Про 

відновлення та забезпечення функціонування системи 

військового обліку для підготовки і проведення 

наступних черг часткової мобілізації на території 

Чернівецької області”  

3. Розробник програми Вижницька районна державна адміністрація 

4. Співрозробники програми Вижницький районний військовий комісаріат 

5. Відповідальний виконавець програми Вижницький районний військовий комісаріат 

6. Учасники програми Вижницький районний військовий комісаріат, 

Вижницька районна державна адміністрація 

7. Терміни реалізації програми 2016-2020 роки 

8. Перелік місцевих бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Районний бюджет 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, 

всього 

783,375 тис. грн. 

 З них коштів районного бюджету 783,375  тис. грн. 

10. Основні джерела фінансування 

програми 

Районний  бюджет 

 

 

 

                                        



Додаток 1 

 

Ресурсне забезпечення районної програми 

 “Забезпечення призову громадян на військову службу до Збройних сил України на 2016 - 2020 роки” 

 

тис. грн. 

 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми І етап виконання Програми 

ІІ етап 

виконання 

Програми 

ІІІ етап 

виконання 

Програми 
Всього витрат 

на виконання 

Програми 

2016 

рік 

2017 

рік 

2018 

рік 
2019 рік 

2020 

рік 

  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Обсяг ресурсів, всього, в тому 

числі: 
25,0 40,0 70,0 428,375 220,0 

- - 
783,375 

обласний бюджет - - - - - - - - 

районний бюджет 

 
25,0 40,0 70,0 428,375 220,0 

- - 
783,375 

кошти небюджетних джерел - - - - - - - - 

 

 

 

Керуючий справами районної ради                                      Г. Івоняк



Додаток 3 

Напрями діяльності та заходи  районної програми 

“Забезпечення призову громадян на військову службу до Збройних сил України на 2016 - 2020 роки” 

 

№ 

з/п 

Напрямки 

діяльності 

 

 

 

Перелік заходів програми 

 

 

 

Термін 

виконання 

заходів 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовані обсяги фінансування 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

2016 
 

2017 

 

2018 

 

2019 2020 Всього  

1. 

 

 

Забезпечення 

заходів 

призову на 

строкову та 

контрактну 

військові 

служби, 

мобілізаційно

ї підготовки 

та мобілізації 

 

 

1. Придбання паливно-мастильних 

матеріалів, оплата транспортних 

послуг для: 

- забезпечення доставки призовників 

на обласний збірний пункт під час 

проведення приписки та призову; 

- забезпечення доставки  людських і 

транспортних ресурсів до військових 

частин Збройних Сил України та 

інших військових формувань під час 

проведення мобілізації; 

- оповіщення та розшуку 

військовозобов’язаних; 

- забезпечення доставки 

військовозобов'язаних на навчальні 

збори; 

- забезпечення доставки  

військовослужбовців, які проходять 

службу за контрактом до військових 

частин Збройних Сил України. 

2016 – 

2020 роки 

та в період 

підготовки 

до 

мобілізації 

Районний 

військовий 

комісаріат, 

виконавці 

заходів 

мобілізації 

Районний 

бюджет 

 

25,0 40,0 65,0 103,0 113,0 351,0 Успішне та 

своєчасне 

виконання 

заходів 

призову на 

строкову та 

контрактну 

військові 

служби, по 

мобілізації для 

забезпеченню 

потреб 

Збройних сил 

України у 

людських 

ресурсах та 

справних 

комплектних 

транспортних 

засобах. 

2.Проведення занять, тренувань та 

навчань з особовим складом пункту 

управління мобілізацією людських та 

транспортних ресурсів на території 

району, адміністрацією дільниці 

оповіщення, пунктів збору сільських 

та селищних рад, пункту 

попереднього збору 

військовозобов’язаних і техніки. 

2016 – 

2020 роки 

та в період 

підготовки 

до 

мобілізації 

Районний 

військовий 

комісаріат, 

виконавці 

заходів 

мобілізації 

Районний 

бюджет 

- - 3,0 5,0 5,0 10,0 



 

  3.Виплата одноразової грошової 

допомоги  громадянам,  відібраним 

та направленим Вижницьким РВК 

для проходження строкової 

військової служби та військової 

служби за контрактом у Збройних 

Силах України. 

2019-2020 

роки 

Вижницька 

районна 

державна 

адміністра-

ція за 

поданням 

районного 

військового 

комісаріату 

 

Районний 

бюджет 

- - - 100,0 100,0 200,0  

 

2. 

Забезпечення 

роботи 

районної 

призовної 

комісії   

Сприяння належній роботі районної 

призовної комісії щодо: 

- забезпечення медичного огляду 

призовників; 

- виконання рішення про призов 

громадян на строкову військову 

службу; 

- об’єктивного вирішення питань про 

надання відстрочки від призову на 

строкову військову службу; 

- направлення до відповідних 

правоохоронних органів матеріалів 

на призовників, які ухиляються від 

призову на строкову військову 

службу. 

2016-2020 

роки 

Районний 

військовий 

комісаріат 

Районний 

бюджет 

- - 2,0 2,0 2,0 4,0 Створення 

сприятливих 

умов для 

забезпечення 

роботи 

районної 

призовної 

комісії. 



3. Забезпечення 

потреб 

батальйону 

територіально

ї оборони 

Вижницького 

району 

- Придбання комплектів форми одягу 

для організаційного ядра батальйону 

територіальної оборони Вижницького 

району (30 комплектів форми одягу) – 

118200 грн. 

- Придбання портативних цифрових 

радіостанцій «Motorola»  DP 4400 (на 

5 командирів підрозділів) – 100175 

грн. 

Протягом 

2019 року 

Районний 

військовий 

комісаріат 

Районний 

бюджет 

- - - 218,375 - 218,375 Підтримання 

боєготовності 

та 

ефективного 

виконання 

завдань щодо 

захисту 

державного 

суверенітету і 

незалежності 

України в 

цілому та, 

зокрема, 

населення 

району. 

 

 

 

Керуючий справами районної ради                                                                  Г. Івоняк 



 


